
Uchwała Nr XXVI/199/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 19 czerwca 2013 roku

w sprawi zmiany uchwały Nr XXI/171/2012 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Zapobiegania Narkomanii.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie

października 1982r.o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi(Dz. U. z 
2002r.Nr 167,poz.l372)oraz na podstawie art.10 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o 
przeciwdziałaniu narkomanii(Dz. U. z 2005r.Nr 179,poz.l485) Rada Gminy postanawia:

W załączniku do uchwały NR XXI/171/2012 stanowiącym Program Profilaktyki 
,Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zapobiegania Narkomanii na rok 2013 
wprowadza się następujące zmiany:

przeznaczonych na realizację zadania pod poz.3 -Organizacja i prowadzenie działań 
profilaktycznych zapisanych w dziale III i IV Gminnego Programu Profilaktyki, 
Rozwiązywaniu Problemów Alkoholowych i Zapobiegania Narkomanii wydatki w kwocie 
64 500,00 planowane na realizację tych zadań zwiększa się o kwotę 18 662,16 złotych 
.Łączna wysokość środków na te zadania po wprowadzeniu zmian wynosi 83 162,16 złotych.

Wydatki ogółem przeznaczone na realizację programu po wprowadzonej zmianie wynoszą 
123 662,16 złotych. Wprowadzone zmiany przedstawione są w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

Pozostała treść Programu pozostaje bez zmian.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka i Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

gminnym(tekst jednolity z 2013r.poz.594 )w związku z art.41 ust.2 ustawy z dnia 26

§1

W planie wydatków w odniesieniu do przyjętych zadań w rubryce -wysokość środków

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P RZEWGC i CZĄCA

mgr Agmeyćkaiuryglas



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVI/199/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19 czerwca 2013 roku 

Plan wydatków z odniesieniem do przyjętych zadań

Lp. Nazwa zadania

Wysokość środków 
przeznaczonych na realizację 

zadania

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych 
i wspóluzależnionych

Dział I  GPPiRPA

8 500,00 zł/

2. Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

Dział II GPPiRPA

5 000,00 zł.

3.

Organizacja i prowadzenie działań profilaktycznych 

Dział III i IV GPPiRPA

83 162,16 zł

4. Wspomaganie stowarzyszeń, organizacji i instytucji 
działających na rzecz profiłaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Dział V GPPiRPA

5 000,00 zł

5. Pozostałe zadania. 12 000,00 zł.

Razem 123 662,16 zł

Opracowanie GPPiRPA: Krystyna Augustyniak

Pr 4ŻEV\/Ol}NSGZĄCA



Uchwała Nr XXVI/200/2013  
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 19 czerwca 2013 roku

w spraw ie zmiany budżetu Gminy Dąbrówka na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (D. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w  Dąbrówce uchwala, 
co następuje:

§  I -
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 547 015,55zł. który 

po zmianach wynosi 24 637 141,07zł 
z tego :

a) dochody bieżące 22 594 168,21zł,
b) dochody majątkowe 2 042 972,86zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 397 308,55zł, który 

po zmianach wynosi 27 064 902,31zł
z tego :

a) wydatki bieżące 21 610 827,37zł,
b) wydatki majątkowe 5 454 074,94zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
niniejszej uchwały.

§ 3.
1. Ustala się deficyt w wysokości 2 427 761,24zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 351 010,01zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 223 786,00zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
UE w kwocie 942 717,00zł

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 852 965,23zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 097 516,24zł. z następujących 
tytułów;
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 020 765,01zł,



b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 223 786,00zł, 
w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
UE w kwocie 942 717,00zł

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 852 965,23zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 669 755,00zł, z następujących 
tytułów;
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 199 166,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 470 589,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4 .

Ustala się limity zobowiązań :
a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 1 574 796,01zł,
b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 669 755,00zł,

§ 5 .

Zmniejsza się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 6.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2013.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

R ad, Omtay j

mgr Gryglas



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXVI/200/2013 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 19 czerwca 2013 roku

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2013 ROK

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje:

1. 140 000,00zł -  pomoc finansowa pochodząca ze środków publicznych oraz 
Europejskiego Funduszu Rybackiego (PO RYBY).

2. 165 000,00zł - pomoc finansowa pochodząca ze środków publicznych oraz 
Europejskiego Funduszu Rybackiego (PO RYBY).

3. 24 999,00zł -  pomoc finansowa pochodząca ze środków Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (PROW).

4. 60 000,00zł -  środki z budżetu Marszałka Województwa Mazowieckiego.
5. 12 500,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego.
6. 134 309,55zł -  niewygasające wydatki niewykonane za 2012 rok (w związku z 

upływem terminu określonego przez Radę Gminy w uchwale Nr XXI/168/2012r z dnia 
28.12.2012r.).

7. 4 500,00zł -  środki dla Publicznego Gimnazjum w Dąbrówce za wynajem pracowni 
edukacyjnej na przeprowadzenie szkoleń.

8. 1 000,00zł -  środki pozyskane z OSP Dąbrówka, OSP Kuligów i z PZU.
9. 4 707,00zł -  pozostałe dochody pozyskane z różnych źródeł (m.in. kapitalizacja 

odsetek, prowizja od term inowej opłaty podatku dochodowego).
i

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETU o następujące pozycje:

1. 140 000,00zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Budowa trasy 
spacerowo-edukacyjnej w miejscowości Wszebory" (PO RYBY).

2. 20 000,00zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Uwolnij przestrzeń dla 
kultury" (PO RYBY).

3. 24 999,00zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Budowa placu zabaw w 
Dąbrówce", (PROW).

4. 60 000,00zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej Kołaków- 
Sokołówek.

5. 12 500,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie programu wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej (zatrudnienie asystenta rodziny -  umowa zlecenie).

6. 99 315,55zł z przeznaczeniem na remont drogi we Wszeborach (wydatki 
niewygasające 2012 roku).

7. 34 994,00zł z przeznaczeniem na modernizację gminnego systemu oświetlenia 
ulicznego (budowa linii oświetlenia ulicznego: Czarnów, Kuligów -  Sokołówek; 
Dąbrówka, ul. Kościelna)

8. 4 500,00zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w Gimnazjum w 
Dąbrówce.

9. 1 000,00zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w strażach.

W ramach przeniesienia dokonuje się następujące zmiany:
1. Z planu wydatków zabezpieczonych dla Gminnego Centrum Kultury kwotę 

15 000,00zł przeznacza się na realizację projektu „Uwolnij przestrzeń dla kultury" 
i „Rozbudowa Sali widowiskowej przy GCK w Dąbrówce". Plan wydatków 
zabezpieczony na realizację projektu zostaje zaklasyfikowany do właściwych 
paragrafów 6057 i 6059.



2. Z planu wydatków inwestycyjnych w drogach gminnych zadania „Budowa i 
modernizacja pozostałych dróg gminnych, w tym wykonanie chodników" kwotę 
200 000,00zł przenosi się do wydatków bieżących z przeznaczeniem na realizację 
zadania „Remont drogi gminnej w miejscowości Karpin- Małopole".

3. W planie wydatków inwestycyjnych w drogach gminnych zadanie „Budowa 
chodników przy drogach gminnych -  Wszebory" przyjmuje nazwę „Budowa trasy 
spacerowo-edukacyjnej". Kwotę 96 000,00zł stanowiącą udział własny przenosi 
się z § 6050 do § 6059. Pozostałość planu w wysokości 45 000,00zł przenosi się 
do wydatków bieżących z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych, w tym 
dokończenie remontu drogi we Wszeborach.

4. Środki zabezpieczone w oświacie na zapłatę za zużycie energii elektrycznej w hali 
sportowej w Dąbrówce w wysokości 36 000,00zł przenosi się do pozostałej 
działalności w dziale 926 -  kultura fizyczna na finansowanie wydatku, zgodnie z 
miejscem powstawania kosztu.

5. Z wydatków bieżących w oświacie wydziela się kwotę 5 500,00zł na zakupy 
inwestycyjne dla SP w Guzowatce, tj. na zakup kserokopiarki.

6. W wydatkach bieżących zabezpiecza się środki na stypendia motywacyjne dla 
uczniów w wysokości 1 000,00zł.

7. Z wydatków bieżących w strażach wydziela się kwotę 5 000,00zł dla PSP w 
Wołominie na zakup samochodu.

8. Środki w wysokości 5 000,00zł zabezpieczone w strażach na zakup drzwi 
garażowych dla OSP Ludwinów -  Józefów przeznaczone zostają na wykonanie 
ogrodzenia strażnicy tej jednostki.

9. Środki własne zabezpieczone tytułem udziału własnego w realizację projektu 
„Budowa placu zabaw w Dąbrówce" w wysokości 13 500,00zł przenosi się z § 
6050 do § 6059.

10. Plan wydatków zabezpieczony na realizację zadań wynikających z przepisów 
ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w wysokości 5 000,00zł 
przenosi się do § 2900 „Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządy terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących"



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVI/200 /2013  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.06.2013r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w  zło tych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

105 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków 
europejskich

35 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 620,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 520,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

756 ■
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

; 1' " 12,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12,00

758 Różne rozliczenia 134 309,55
75814 Różne rozliczenia finansowe 134 309,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 134 309,55

801 Oświata i wychowanie 8 495,00
80101 Szkoły podstawowe 700,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80104 . ■ - Przedszkola 3 095,00

0920 Pozostałe odsetki 95,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

80110 Gimnazja 4 550,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

4 500,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 150,00

09?0 Pozostałe odsetki 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

852 Pomoc społeczna 12 580,00

■

85206 Wspieranie rodziny 12 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) . 12 500,00



85219 Ośrodki pomocy społecznej 80,00

0920 Pozostałe odsetki 30,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00

921 I .Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 000,00
92195 Pozostała działalność 165 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

123 750,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków 
europejskich

41 250,00

926 Kultura fizyczna 24 999,00
92695 Pozostała działalność 24 999,00

6207

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

24 999,00

Razem 547 015,55



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVI/200/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.06.2013r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 
Zestawienie szczegółowe

____________________________________________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600
, • ' Transport i łączność 299 315,55

60016 Drogi publiczne gminne 299 315,55

4270 Zakup usług remontowych 99 315,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

754 i i s i  r  , . ! *  »■ '
•

Bezpieczeństw o pub liczne  i ochrona przeciw pożarow a 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

801 ■ Oświata i w ychow an ie 4 500,00

80110 Gimnazja 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

852 Pom oc społeczna
■

12 500,00

85206 Wspieranie rodziny 12 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00

900

90015

G ospodarka kom unalna i ochrona  ś rodow iska
------ --------------------------------- --- ------------------------------------------------ —.......................— ----- --- ----------------------------------------------

Oświetlenie ulic, placów i dróg

34 994,00

34 994,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 994,00

921

92195

K u ltura  i ochrona dz iedzic tw a narodow ego
■

Pozostała działalność
'

20 000,00

20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

926 K ultu ra  fizyczna
• . . • ■ . ■ -

24 999,00

92695 Pozostała działalność V 24 999,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 999,00

R a ze m : 397 308 ,55



Z a łączn ik  nr 2a 
do uchwały N r X X V I/ 200 /2013 

Rady G m iny D ąbrów ka 
z dnia 19.06.2013r.

Zadania inwestycyjne w  2013 roku
w złotych

'
.

■; ?- ' : Planowane wydatki

■V

■ - * ■; 
~ ■ ’ : ■. ■ ■ 

rok 2013
(8+9+10+11)

- :• ' •" ' * 1V..

Nazwa zadania inwestycyjnego

'  -

1 • r  i

Łączne koszty 
finansowe

p i p i f

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

Lp. Dział Rozdz.

.

§**

y-
i i  

środki w łasne  
js t

am &-r ■ 

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

- 1 . _ 3 ................. 6 6 9 TB" 11 12

1 010 01010 6057
6059

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej 
wokół obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka 
(etap II) -  Budowa sieci wodoci. w m. Dręszew, 
Małopole -  Józefów ul. Kwiatowa, Kuligów ul. 
Jagiellońska oraz odcinek pomiędzy 
miejscowościami Małopole-Chajęty

1 779 326,00 1 779 326,00 765 588,00 213 419,00
A .

B.
C.

800 319,00 Urząd Gminy

2 010 01010 6050
Budowa w odociągu w  m ie jscow ości Lasków  
-  Ludw inów -O strów ek (dokum entac ja  
pro jektowa)

1 560 975 100 000 100 000
A .

B.
C.

Urząd G m iny

3 010 01010 6050
Budowa w odociągu w  m ie jscow ości 
C hruście le  (dokum entacja  p ro jektow a)

30 000 30 000 30 000

A .

B.
C.

Urząd G m iny

4 150 15011 6639

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, poprzez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

17 538 2 697 2 697
A .

B.
C.

Urząd G m iny

5 600 60014
6057
6059

Zagospodarow anie  centrum  G uzow atki - 
budow a chodnika w raz ze z jazdam i

242 398 242 398 90 000

A .

B 10 000
C.

142 398,00 Urząd G m iny

6 600 60014 6300 Budowa chodnika w  Z aścien iach 40 000 40 000 40 000

A .

B
C.

Urząd G m iny



Z a łączn ik  nr 2a 
do uchw ały N r X X V I/ 200/2013 

Rady G m iny D ąbrów ka 
z dnia 19.06.2013r.

7 600 60014 6300
M odern izacja części d rog i K u ligów -Józe fów - 
Kow alicha-M arianów  Gm . D ąbrów ka

150 000 150 000 150 000

A.
B
C.

Urząd G m iny

— 8 600 60016 6050
Przebudowa drog i gm inne j Ko łaków  - 
S okołów ek 210 000 210 000 —  - 150 000

A.
B 60 000 
C .

—  • ■■ Urząd G m iny

9 600 60016 6050
Budowa i m odern izacja  pozosta łych  dróg 
gm innych, w  tym  w ykonan ie  chodn ików

440 000 363 000 363 000

A.
B.
C.

Urząd G m iny

10 600 60016
6057
6059

Budowa trasy edukacy jno -spacerow e j w  
m ie jscow ości W szebory

236 000 236 000 96 000

A. 35 000
B.
C.

105 000 Urząd G m iny

11 600 60016 6060 Zakup odśn ieżarki 30 000 30 000 30 000
A.
B
C.

Urząd G m iny

12 700 70005 6060 Zakup gruntu pod d rog i gm inne 120 000 120 000 120 000

A.
B.
C.

Urząd G m iny

13 720 72095 6060 Zakupy inw estycy jne  do serw era  g łów nego 8 000 8 000 8 000

A.
B.
C.

Urząd G m iny

14 750 75023 6060
Zakup program u kom pu te row ego  (do 
obsługi system u śm iec iow ego) 4 500 4 500 4 500

A.
B.
C.

Urząd G m iny

15 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej administracji w 
samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa

21 494 3 275 3 275

A.
B.
C.

Urząd G m iny

16 754 75411 6170 Zakup samochodu dla PSP w Wołominie 5 000 5 000 5 000

A.
B.
C.

Urząd G m iny



Załączn ik  nr 2a 
do uchw a ły Nr X X V I/ 200/2013 

Rady G m iny D ąbrów ka 
z dnia 19.06.2013r.

i

17 754 75412
6057
6059

R ew ita lizacja  m ie jscow ośc i Ku ligów  - 
m odern izacja  budynku strażn icy  w  
Kuligow ie

195 300 195 300 60 337

A. 33 741
B.
C.

101 222 Urząd G m iny

18 754 75412 6050
W ykonan ie  ogrodzen ia  dla O SP Ludw inów  - 
Józefów 5 000 5 000 5 000

A.
B.
C .

Urząd G m iny

19 754 75412 6060
Zakup sam ochodu pożarn iczego dla O SP 
Zaścien ie

27 000 27 000 27 000
A.
B.
C.

Urząd G m iny

20 754 75412 6050 Rozbudow a garażu d la  O SP Ś lężany 15 000 15 000 15 000
A.
B.
C.

Urząd G m iny

21 754 75412 6050 T erm om odern iac ja  budynku gm innego 50 000 48 800 48 800
A.
B. Urząd G m iny

22 801 80101 6050
Term om odern izac ja  budynku Publicznej 
Szkoły Podstaw ow ej w  G uzow atce

73 800 73 800 6 150 67 650
A.
B.
C.

Urząd G m iny

23 801 80101 6060 Zakup kse rokop ia rk i d la  SP w  G uzow atce 5 500 5 500 5 500
A.
B.
C.

Publiczna Szkoła 
Podstaw ow a w  

G uzow atce

24 801 80101 6050 Rozbudow a Z espo łu  S zkó ł w  Józefow ie 730 000 600 000 600 000
A.
B.

Z espó ł S zkó ł w  
Józefow ie

25 801 80104 6050
Budowa oczyszcza ln i śc ieków  dla 
Przedszko la  S am orządow ego  w  D ręszew ie

20 000 20 000 20 000

A.
B.
C.

P rzedszko le  
S am orządow e w  

D ręszew ie

26 801 80104 6060
Zakup kuchn i gazow e j d la  P rzedszko la  
Sam orządow ego w  D ręszew ie 5 820 5 820 5 820

A.
B.
C.

P rzedszko le  
S am orządow e w  

D reszew ie

900 90001 6050
Budowa oczyszcza ln i śc ieków  w  C zarnow ie 
i I e tap kana lizac ji

6 055 000 130 000 130 000

A.
B.
C.

Urząd G m iny

28 900 90001 6050
Budowa p rzydom ow ych oczyszcza ln i 
śc ieków 500 000 100 000 100 000

A.
B.
C.

Urząd G m iny



Załączn ik nr 2a 
do uchw ały Nr X X V I/ 200/2013 

Rady G m iny Dąbrówka 
z dnia 19.06.2013r.

i  ■' < !

29 900 90015 6050
M odern izacja  gm innego system u 
ośw ie tlen ia  u licznego 196 994 69 994 69 994

A.
B.
C.

Urząd G m iny

30 900 90017 6060
Zakupy inw estycy jne  dla Zakładu 
G ospodark i Kom unalnej 70 000 70 000 70 000

A.
B___ .
C.

Zakład G ospodark i 
Kom unalnej

31 921 92109
6057
6059

Ś w ietlica  w ie jska  m ie jscem  aktyw izacji i 
in tegracji m ieszkańców  w si Zaścien ie 86 800 86 800 27 000

A. 14 950
B.
C.

44 850 Urząd G m iny

. I r

32 921 92195
6057
6059

Uwolnij p rzestrzeń  dla ku ltu ry - przebudow a 
i rem ont G C K  w  D ąbrów ce 261 636,06 242 300,00 77 300,00

A. 41 250
B.
C.

123 750 Urząd G m iny

33 921 92195
6057
6059

R ozbudow a Sali w idow iskow e j przy G C K  w  
D ąbrów ce i św ie tlicy  na potrzeby Koła 
G ospodyń W ie jsk ich

415 363,94 396 065,94 196 065,94
A.
B.
C.

200 000,00 Urząd G m iny

34 926 92695
6057
6059

Budowa p lacu zabaw  w  D ąbrów ce 38 499 38 499 13 500
A.
B.
C.

24 999 Urząd G m iny

ogółem 13 646 944,00 5 454 074,94 3 435 526,94 281 069,00 194 941,00 1 542 538,00 X

’ * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
i A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych js t oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

PfuEViGDrUCZĄOh 

mgr Agnićśska Gryglas



Załącznik Nr 2b
do uchwały Nr XXVl/200 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.06.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w  zło tych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 T ransport i łączność 341 000,0C 341 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 341 000,0C 341 000,00

4270 Zakup usług remontowych 245 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 000,0C

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00

754 B ezpieczeństw o pub liczne  i ochrona  p rzeciw pożarow a 10 000.0C 10 000,00

1

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,oc 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0C

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

801 Oświata i w ychow an ie 42 500,00 5 500,00

80101 ! ' ■: ■ Szkoły podstawowe 6 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

80110 Gimnazja 36 000,00

4260 Zakup energii 36 000,00

852 •, ~ ' ' Pom oc społeczna 5 000,00 5 000,00

1

85204 Rodziny zastępcze 5 000,00 5 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

5 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 1 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00

921 K u ltu ra  i ochrona dziedzictw a narodow ego 234 632,94 234 632,94

92113 Centra kultury i sztuki 15 000,00

¡2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 15 000,00

92195 i  - ^ z o s ta ła  działalność 219 632,94 234 632,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 632,94

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 882,94

926 K u ltu ra  fizyczna 13 500,00 49 500,00

92695 Pozostała działalność 13 500,00 49 500,00

4260 Zakup energii 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek Dudżet yych 13 500,00



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00

Razem 646 632,94 646 632,94

PRZEWODNICZĄCARa^i> CŁjjiny 1

mg» AgtuedzkziGryglaę

. ;::i
J J L



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XXVI/200/2013 
z dnia 19.06.2013r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

w złotych

Lp.
* :■ -

%

V s~ n  &V - v,f

T rp ^ r

• 1 ;'./v . -

Klasyfikacja
§o

Kwota 2013 r

1 2 3 4

i. Dochody 24 637 141,07
2. Wydatki 27 064 902,31
3. Wynik budżetu 2 427 761,24

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 4 097 516,24

1. Kredyty §952 2 020 765,01

2. Pożyczki §952 281 069,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903 942 717,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931
8. Inne źródła (wolne środki) §950 852 965,23

R o z c h o d y  o g ó łe m : 1 669  7 55 ,00

1. Spłaty kredytów §992 1 199 166,00
2. Spłaty pożyczek §992 470 589,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



9

Załącznik nr 4
do uchwały Nr XX V I/200/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 19.06.2013r.

DOTACJE UDZIELONE W 2013 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 
NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji 

/w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki

150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

2 6 9 7

60 0 6 0 0 1 4 Powiat Wołomiński 190 000
750 7 5 0 9 5 Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego
3 2 7 5

750 7 5 0 9 5 Związek Gmin Zalewu Zegrzyńskiego 3 00 0
921 9 2 1 1 3 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 401 00 0
921 9 2 1 1 6 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 2 1 4  00 0

Razem 615 000 198 972
Jednostki nienależące 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

801 8 0 1 0 4 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat’’ 
w Chajętach

2 6 9  00 0

OGOŁEM 884 000 198 972


